TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DA JUÍZA DE DIREITO SUBSTITUTA

EM 2º GRAU DILMARI HELENA KESSLER

ENSALAMENTO REFERENTE AO PSE Nº 680/2018

PROTOCOLO SEI 0068763-50.2018.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 19/11/2018

HORÁRIO: das 13h00 às 17h30.

LOCAL: Plenário do Tribunal do Júri (R. Ernâni Santiago de Oliveira, 268 - Centro Cívico,

Curitiba - PR)

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

 TRAZER PRANCHETA

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE

2057874-3 ADEMILDA BRUNIS

2047786-8 ADRIELI ROSA DOS SANTOS

2047544-6 ADRIELLE DE OLIVEIRA COSTA LEMES

2054700-8 AGUINALDO VIEIRA JUNIOR

2055791-6 ALAINE CRISTINA ALVES FERREIRA

2051156-8 ALCEBIADES MEIRELES MENESES

2053782-7 ALEANDRA PEREIRA DOS SANTOS

2052722-4 ALESANDRA REGINA PESSOA

2047338-1 ALEXANDRA SILVA DE MIRANDA

2052397-9 ALEXANDRE EDUARDO SAPLAK

2052210-9 ALICIA MARCY DE CARVALHO BELLEGARD

2059016-9 ALINE DE OLIVEIRA DA COSTA

2058335-0 ALINE FEIJO SARTURI

2055443-7 ALYSSON DAVID DE RAMOS

2049546-3 AMANDA CARVALHO WOLINGER

2057297-0 AMANDA JAMILE GOMES DE ANDRADE

2057273-7 ANA CAROLINA CASARINI

2052845-3 ANA CAROLINA GOMES CALLUF

2053846-1 ANA CAROLINA SILVA PAULINO

2049670-9 ANA FLÁVIA HAYASHI

2055302-0 ANA PAULA DOS SANTOS BITTENCOURT OKAMOTO

2050454-8 ANA PAULA NOGUEIRA OSLICKI

2048606-7 ANDRE LUIZ FARIAS DA SILVA

2051514-4 ANDREA PAULICO

2050450-7 ANDRESSA GASPAR DA SILVA

2047089-7 ANGELA MARA BENITEZ

2057248-0 ANNA VITORIA HYCZY LOPES

2055348-0 AYRTON SENNA COSME LINO

2058026-5 BARBARA AMANDA DOBJINSKI

2047335-2 BÁRBARA SALLES

2052226-2 BEATRICE DURAN CARDENAS DE LA QUINTANA

2051245-7 BRENO GIULIANO SCROCCARO

2052108-9 BRIAN AUGUSTO NAZARIO

2049703-3 BRUNA DOS SANTOS FURTADO

2052754-0 BRUNA DOS SANTOS GAVLAK

2051487-9 BRUNNA FRANCA DE SOUZA

2051980-3 BRUNO LEONARDO CAMPOS NASCIMENTO

2050774-5 CAINÃ GONÇALVES MEIRA

2050769-2 CALEBE ROSA DOS SANTOS SILVA

2050152-9 CAMILA COSTA CAVALARI

2057225-5 CAMILA DOS SANTOS DE SOUZA

2052826-1 CAMILA FERREIRA CRUZ DOS SANTOS

2048713-5 CAMILA PEDROZO GRIGOLI

2057917-2 CAMILA RAFAELA PERON ROBERTO

2051302-2 CAMILA SILVA DIAS CRUCINSKY

2058990-9 CAMILA YUMI YAMAGUCHI NOBRE

2058564-8 CARLA REGINA FURMAN

2053584-9 CAROLINA VEDOVATO CARNIEL

2052147-3 CAROLINE ANA WIPPEL DE QUADROS

2047186-7 CAROLINE HELOISA DA SILVA

2047439-4 CINDY CRISTINE ORTIZ

2055105-1 CLAUDIA CORREA TEODOSIO

2056133-1 DAIANE DE OLIVEIRA

2047185-1 DANAH LAÍS DEGRACIA SILVA

2048219-8 DANIELLE DE MOURA GOMES

2048266-5 DENISE DOS SANTOS

2049616-1 DIEGO RICARDO DAESKI

2050309-4 DIONATHAN EDSMAR WENDT

2047408-2 EDUARDA GRESELLE PROVIN

2057306-1 EDUARDA MARCULAN

2050732-3 EDUARDA MARIA PENTEADO

2052884-3 ELIANE MOREIRA DE SOUZA

2047540-5 ELISA ALBERINI ROTERS

2051023-8 EMANUEL GONSALVES NEGRÃO

2054230-7 EMILY CAROLIEN DE SOUZA

2051925-6 EMILY KAUJON FONSECA

2049292-0 ESTEFANY BANDALIONE LARA

2053644-3 EVELYN MANOSSO TABORDA

2055257-0 EWERTON DA MOTTA FONSECA

2057611-3 EWLA PAULA DE SOUSA SANTOS

2054297-5 FELIPE SAN'DIEGO DE LARA

2049063-1 FERNANDA ALVES DE LIMA

2050107-1 FERNANDA BARBOSA PERES

2052310-3 FERNANDA ELOISA GOMES

2051992-8 FERNANDA FAINY DE BACKER PRZYBYLOVICZ

2052609-7 FERNANDA MELZER BARDDAL

2050745-8 FERNANDA VIEIRA DA SILVA

2055203-5 FERNANDO WILLIAM DE MELO

2050109-2 FLAVIA CRISTINA MENDES DE OLIVEIRA

2049921-7 FORTUNATO COELHO GRAÇA NETO

2050702-9 FRANCIELE DA ROCHA BASTOS

2058798-2 FRANCIELE PAULA STOKMAL GELASKO

2048939-6 FRANCIELI DE OLIVEIRA BARBOSA DE LIMA

2050479-2 GABRIEL BRANDI MELO

2058114-3 GABRIEL FAGUNDES SCHIMMELPFENG

2050772-1 GABRIEL VICENTE FRANCISCON ELIAS

2058820-1 GABRIELA GASS BATISTA

2051234-6 GABRIELA TATIBANA

2047605-0 GABRIELLE TIBINKA

2050683-6 GEOVANA DE CARVALHO FILHO

2047374-5 GIOVANNA FAMELI MAMMANA

2052860-6 GIOVANNI GONÇALVES COGO

2057708-7 GRAZIELLI BARRETO SILVA

2049286-7 GREGORY GEOVANE LOPES DA SILVA

2056969-2 GUILHERME FRANCISCO SCHWARZ

2049810-2 GUILHERME POLI FORTES

2052300-1 GUILHERME TYRONE WERLICH

2052657-7 GUSTAVO ZILIO QUIOCA

2058197-5 HELLEN YASMIN CORDEIRO

2051564-1 IGOR RODRIGUES XAVIER

2052575-9 INÊS FERREIRA DA COSTA

2057672-6 IRAILDA GONÇALVES DE LIMA

2058561-1 ISABEL CRISTINE DA PAIXÃO

2048367-2 ISABEL MARTINS VITORASSI

2048406-5 ISABELA DE SOUZA FRANCO

2058624-4 ISABELI PACIFICO COLLA

2047149-4 ISABELLA APARECIDA PIOVESAN

2058462-3 ISABELLE BUZETTI MORENO

2052856-6 ISABELLE DELLISIE DE SIQUEIRA RIVERA

2051179-1 ISABELLE NOVELLO GODOI

2048013-8 IULY CARNEIRO LEAO

2057466-7 JAMILLE COSTA SANTOS

2052851-3 JEFFERSON PADILHA DOS SANTOS

2056955-6 JESSICA VERONICA DE OLIVEIRA

2057683-7 JHONATHAN WAPENIK RAMOS

2053702-2 JHONI ANDRE MASIERO

2047849-5 JOÃO HENRIQUE CASELLI SANTOS

2049305-0 JOÃO VICTOR BAHLS BORNANCIN

2048658-4 JOÃO VITOR FARINIUK

2053031-8 JOICE DE FATIMA BOZZA

2051765-3 JORDANA MARA DOS SANTOS

2049664-4 JOSIANE SILVA DOS SANTOS

2050737-5 JULIA RODRIGUES DE MAGALHÃES

2048152-9 JÚLIA SCHUVES MARODIN

2053406-1 JULIANA CHAPAVAL GOMIDE

2050386-5 JULIANA FERREIRA LACERDA

2052229-1 JULIANA OLIVEIRA CAMARGO

2051428-1 JÚLIO SCUSSIATO DE ANDRADE TABORDA

2048645-3 KARINA DE CASSIA MOURA

2053895-0 KARINA GARCIA BRUSAMOLIN

2058540-8 KAROLINA COSTA DALCUCHI

2053035-6 KAROLINA MEIRA

2051238-0 KAROLINA SANT'ANA DE ASSIS

2052326-5 KEITI DAIANE BORGES

2056606-5 KESSIA MARIA DE ALMEIDA RIBEIRO

2055447-1 KESYA EVELLYN VIDAL

2058420-3 LANAY BEATRIZ JERONIMO RODRIGUES

2058301-5 LARA HELENA LUIZA ZAMBÃO

2058059-4 LARISSA BORGES MACALOSSI

2054772-8 LARISSA FERNANDA DE FARIA KLEMPS

2054809-0 LARISSA MALTACA TIMOTIO

2051720-4 LARISSA VITORIA PIETROBOM

2050119-4 LEONARDO QUEIROZ LORENZI

2047675-5 LETÍCIA FARIAS DA SILVA

2056544-5 LETICIA SANTOS CRONTHAL

2052178-2 LETÍCIA SOLIERI MACKIEVICZ

2058694-2 LETYCIA KANG

2053825-3 LÍGIA LOREGIAN PENKAL

2057551-3 LUAN HENRIQUE MAXIMIANO ROCHA

2051669-3 LUANA MIRANDA GANIO

2056750-0 LUCAS FISCHER DE MORAES

2050222-8 LUCIANA LOPES PINHEIRO SOLDA

2050503-2 LUCIANE IENKOT

2052174-8 LUDELCLEIA BRITES MOREIRA

2058134-8 LUIS GUSTAVO GOMES POTZAPSKI

2049851-7 LYDIA LUYZA GANDOLFI CARDOSO

2048556-5 MABILY DE CAMPOS DIAS

2049764-7 MAIKON SANTIAGO VERGINIO

2048672-5 MANOEL CARLOS SOUTO TRONCOSO CAVALCANTE

2058937-9 MARCELLA ROSSETTO NOGUEIRA

2058497-2 MARCELO FERREIRA ÁVILA

2050644-8 MARIA GARCIA

2058109-4 MARIA REGINA RIBEIRO DOS SANTOS

2048305-6 MARIA VITÓRIA ALVES SILVA

2047213-2 MARIA VITÓRIA SOARES

2053495-3 MARIANA BLANC

2047458-1 MARIANA BORGES DA SILVA

2057533-7 MARIANA KARINE DE PAULA

2050661-0 MARIANA STANKEWICZ SCHMIDT

2050192-1 MARIANA.S.CASTRO@OUTLOOK.COM

2050238-7 MARIANE CUNICO BONATTI

2051824-9 MARINA NAOMI MASSAKI

2047199-6 MATHEUS ALMEIDA CARDOSO CARNIB

2053776-0 MATHEUS DE LUCAS HAUS

2048325-0 MATHEUS FERREIRA BORGES DA SILVA

2048486-0 MATHEUS SOUZA BINDER SILVA

2051103-0 MATHEUS VILLE LIMA

2047906-0 MAURÍCIO ZANLORENCI DOS SANTOS

2052238-6 MAYARA CARLIM FORMIGA

2057908-9 MAYARA CRISTINA FERNANDES RANGEL

2052798-4 MAYARA SILVA FURLAN

2052933-0 MERYLLI MARIA DE ASSIS DE CAMPOS

2050288-6 MILENA CAROLINE LOPES LUBY

2050637-1 MILENE YOKIE DE FRANÇA MAKIYAMA

2055518-8 MÔNICA BOOTZ ROEDER

2048009-1 MURILO CEZAR LUCCHESI BOZZA

2049648-9 MYLENA ARCOVERDE BARROS

2050513-0 NATÃ MATOSO MARQUES

2056405-2 NATALIA ANANIAS PINTO DE ABREU

2051770-3 NATALIA DA SILVA LARROYED

2049353-1 NATHALIA BAZANELLA TONIOLO

2051382-7 NATHÁLIA QUINTINO ROCHA

2051048-0 NATHALY NUNES BATISTA

2056379-6 NAUAN PISSOLATO FERREIRA

2049074-3 NICOLLE OLIVEIRA SILVA

2056725-2 OCTAVIO BRUSAMOLIN LIPSKI

2058424-2 PATRICIA APARECIDA DA ROSA

2047553-0 PATRICIA DE LIMA LISBOA

2057899-0 PAULA GEOVANA EVERS RAMOS

2047584-1 PAULA NOVAKOWSKI CAETANO

2055560-0 PAULO HENRIQUE RUBIO

2057562-3 PAULO ROBERTO CORDEIRO NETO

2049529-7 PAULO SILVA_FERREIRA@HOTMAIL.COM

2051241-9 PEDRO OTÁVIO BARIONI

2056037-6 PEDRO WAGNER ZIMMERMANN

2048969-4 PIERO HENRIQUE ABREU

2047177-6 POLLIANA REGINA DOMICIANO DE OLIVEIRA

2049914-7 RAFAEL DE ABREU ARAUJO DIAS

2050131-4 RAFAELA SEGANFREDO DOS SANTOS

2055369-7 RAYSSA MENDES DA ROCHA

2047208-1 REBECA CORREA DE SOUZA

2047351-8 RICHARD CHOCIAI SANTOS

2052747-4 RODRIGO HENRIQUE VIDAL CASSOU

2049236-6 SABRINE DE ARAUJO DOS SANTOS RAMOS

2047875-6 SAMUEL KISSULA SOUZA

2056468-2 SANDRA REGINA STAICHOK MOSKO

2050329-7 SARAH CARDOSO COSTA

2054264-0 SARAH PEREIRA FIRMO

2053326-0 SILVIA HOFFMANN

2058422-6 SIMONE CAROLINE BIERSTEKER

2058403-3 STEPHANIE DOMINGUES VEIGA

2047325-4 STHEFANY ARAUJO DE ALMEIDA

2058101-8 TAINA PEREIRA CALIARI

2049801-6 TALES CARRARO BONANÇA

2057187-6 THAIS NASCIMENTO DE AMORIM

2054428-3 THAYNÁ DOS SANTOS LOPES

2048659-7 THAYNÁ RAFAELA KUHN

2050291-9 THAYS FERNANDA ROZOLEM

2052775-4 UBIRATAN WOLFF MORGADO

2058504-7 VALERIA KOSIBA DA SILVA

2047127-5 VICTOR MELLO PAIM

2050989-7 VICTÓRIA BRINGEL GONÇALVES

2057492-8 VICTORIA CABRAL LIMA

2047273-5 VICTORIA GOSS DA SILVA

2058452-1 VICTORIA SALLES LACERDA MONTEIRO

2052280-0 VITÓRIA BRAIDO LOPES LEITE

2058479-4 VITÓRIA OLICHESKI DOS SANTOS

2051404-3 WESLEY DOS SANTOS SOUZA

2056970-9 WESLEY MENDES DA SILVA

2057909-1 WILLIAM SANTOS DE OLIVEIRA MORAES